
REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i sport

KLASA: 112-01/24-01/8
URBROJ: 2117-10/1-24-17
Dubrovnik, 05. ožujka 2024.

Na temelju članka 24. stavak 5. i članka 29 stavak 3. Zakona o službenicima i

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj

86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) pročelnica Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport

Dubrovačko-neretvanske županije, donosi

ODLUKU

o poništenju oglasa

1. Poništava se Oglas za prijam u službu na određeno vrijeme na radno mjesto samostalnog

upravnog referenta - 1 izvršitelj/ica, u Upravnom odjelu za obrazovanje, kulturu i sport

Dubrovačko-neretvanske županije, KLASA: 112-01/24-01/8 URBROJ: 2117-10/1-24-

01 od 26. siječnja 2024. godine.

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na stranicama Hrvatskog

zavoda za zapošljavanje, na web stranici i oglasnoj ploči Dubrovačko-neretvanske

županije te će se dostaviti svim kandidatima prijavljenim na oglas.

3. Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova.

Pročelnica

Jelena Dadić Račić, mag.pol.



DOSTAVITI:

1. Hrvatski zavod za zapošljavanje, Područni ured Dubrovnik,

2. Web stranica i oglasna ploča Dubrovačko-neretvanske županije,

3. Kandidatima prijavljenim na oglas,

4. Pismohrana.


		2024-03-05T14:23:38+0100
	Not specified
	Document SIGN




